Znak sprawy: DG.271.ZP.01.2019

Sadowie, 01.02.201918 .
INFORMACJA

dla Wykonawcéw nr 1

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego:

»Remont drogi gminnej Nr 372012T Bukowiany - Czekaj - Lezyce o di. 1100 mb
od km 0+000 do km 1+100, dz. ewid. 290"

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U.z 2018 r. poz. 1986 - dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

W zamieszczonych materiatach przetargowych brak jest SST D-04.08.01 dot. wykonania warstwy
wyrownaweczej. Prosimy o udostepnienie brakujacej SST.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zamieszcza dokumentacje na stronie internetowej w dniu 01.02.2019 r.

Pytanie 2:

W zamieszczonych materiatach przetargowych brak jest SST D-05.03.26 dot. wykonania warstwy posredniej z
geosiatki. Prosimy o udostepnienie brakujacej SST.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zamieszcza dokumentacje na stronie internetowej w dniu 01.02.2019 r.

Pytanie 3:

W zamieszczonych materiatach przetargowych brak jest SST D-07.01.01 dot. wykonania oznakowania
poziomego. Prosimy o udostepnienie brakujacej SST.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zamieszcza dokumentacje na stronie internetowej w dniu 01.02.2019 r.

Pytanie 4:

W zamieszczonych materiatach przetargowych brak jest SST D-07.02.01dot wykonania oznakowania pionowego.
Prosimy o udostepnienie brakujacej SST.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zamieszcza dokumentacje na stronie internetowej w dniu 01.02.2019 r.

Pytanie 5:

Prosimy o udostepnienie projektu docelowej organizacji ruchu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zamieszcza dokumentacje na stronie internetowej w dniu 01.02.2019 r.

Pytanie 6:

Zgodnie z zamieszczonym SST nalezy wykona¢ przepust z rur HDPE $rednicy 50 cm. Prosimy o zamieszczenie
dokumentacji dotyczacej wykonania przepustu oraz podanie ilosci i lokalizacji przepustu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zamieszcza dokumentacje na stronie internetowej w dniu 01.02.2019 r.

Pytanie 7

Prosimy o zamieszczenie sytuacji przebiegu remontowanej drogi.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zamieszcza dokumentacje na stronie internetowej w dniu 01.02.2019 r.
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Pytanie 8:

Zgodnie z zamieszczonym SST D-04.08.05 nalezy wykona¢ wyréwnanie podbudowy kruszywem tamanym, oraz
D-04.02.01 nalezy wykona¢ warstwe odsaczajaca i odcinajaca. Prosimy o wskazanie w dokumentacji zakresu
wykonania podbudowy z kruszywa oraz warstwy odsaczajacej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zamieszcza dokumentacje na stronie internetowej w dniu 01.02.2019 r.



